

## Nyhedsbrev fra bestyrelsen – august

### Siden sidst

#### Flager søges stadig

Vi mangler stadig en "Danneborgsansvarlig" i næste sæson. Derimod vil flaget gå op og ned i september, for Karin fra Signelilvej 57 har meldt sig under fanen. Tak for det. Og med hjælp fra Ole og Ole skulle flagning være i orden resten af sæsonen. Vi starter efterlysning igen til foråret.

#### Strandb-OL regnet væk

Den nye aktivitet for børnefamilier med boldspil på stranden måtte desværre aflyses på grund af styrtregn. Men vi har ikke mistet modet. Yahia går i gang med at arrangere noget nyt og vil fremover blokere fælleshuset på dagen, så man ikke behøver at aflyse på grund af regn.

#### Nye lamper på pladsen

Bestyrelsen fik præsenteret de nye lamper til fællespladsen. De vil blive sat i jorden af Søren, Kurt og Yahia under fællesarbejdet 12. september. Foreningen har sparet en formue på grund af de frivilliges indsats.

#### Bordtennis- uheld

Desværre blev bordtennisbordet ødelagt ved et uheld. De ansvarlige er i gang med at søge reparation.

### Vigtige datoer indtil næste nyhedsbrev:

**12. september:** Fællesarbejde og containerdag (**OBS: fællesarbejde lørdag er flyttet hertil**)

**!!! HUSK: Alle, der skal på fællesarbejde, kan benytte containerne fra kl. 9.30-10.00!!!!**

**23. september:** Åbent hus i Bestyrelsen kl. 18

### Pluk fra sidste bestyrelsesmøde

#### Manualer

Bestyrelsen vedtog, at der skal udarbejdes manualer for vigtige funktioner, så de også kan udføres, selv om de sædvanlige eksperter ikke er til stede. Else har allerede lavet en beskrivelse for regnskab. Desuden skal der laves manualer for:

Bestilling af containere: Yahia - Åbning og lukning af vand: Kenneth - Udførelse af fællesarbejde: Lene - Ændringer på hjemmesiden: Kenneth - Procedure ved salg af haver: Jane  
*Hvis nogen ønsker at hjælpe, melder man sig bare til det enkelte bestyrelsesmedlem.*

#### Praksis ved godkendelse

Bestyrelsen diskuterede praksis ved godkendelse af andelshavere og var enig om, at der skal være mere gennemskuelse og ensartethed i processen. Der skal være en nærmere drøftelse af, hvad bestyrelsen skal lægge vægt på ved godkendelserne, som skal gøres tydeligere overfor andelshavere. Eventuelt kan det munde ud i et forslag til generalforsamlingen.

**Generalforsamling**

Bestyrelsen besluttede, at årets generalforsamling skal foregå 23. marts 2022. Her vil bestyrelsen stille forslag om, at generalforsamlingen kan foregå i have-sæsonen, eventuelt i Strandbo – med fest bagefter.

**Frie kloakker**

Bestyrelsen godkendte, at der sættes et arbejde i gang for at hæve de kloakdæksler, som i dag ligger under grus – og som kloakfolkene derfor ikke kan finde, når de skal udføre service.

Med mange ønsker om lige lidt mere sommer

Bestyrelsen